- - -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL '

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO ...
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO Na° 	L 12018

Gabinete do Vereador, 27 de Novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhada ao Poder
Executivo Municipal o seguinte INDICAÇÃO:

Solicitamos o estudo de viabilidade, junto à secretaria de saúde do município
que se coloca mais fichas de atendimentos da especialidade dentista, é uma
reivindicação dos Moradores daquela localidade da Serra Velha.

VereJuar 	ieira da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Juarez vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"